
 

 

Projektas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO VALSTYBĖS ĮMONEI 

VALSTYBINIŲ MIŠKŲ URĖDIJAI PATIKĖJIMO TEISE VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI 

 

2020 m. ___________ d. Nr. ____ 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 7 straipsnio 1 ir 2 dalimis ir 10 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 13 straipsnio 2 ir 5 dalimis ir 

įgyvendindama Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos 

aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 „Dėl 

Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn“, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Perduoti valstybės įmonei Valstybinių miškų urėdijai patikėjimo teise valdyti, naudoti 

ir disponuoti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu valstybės įmonės Turto banko 

patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį Elektrėnų sav., Pylimų k., Trakų g. 1, kurio 

likutinė vertė 2020 m. rugpjūčio 20 d. – 116 811,28 euro (vienas šimtas šešiolika tūkstančių 

aštuoni šimtai vienuolika eurų dvidešimt aštuoni centai): 

1.1. pastatą – gyvenamąjį namą (unikalus numeris – 7994-0158-6043, bendras pastato 

plotas – 113,74 kv. metro);  

1.2. pastatą – stalių cechą (unikalus numeris – 7994-0158-6006, bendras pastato plotas – 

746,89 kv. metro); 

1.3. pastatą – katilinę (unikalus numeris – 7994-0158-6010, bendras pastato plotas – 

107,22 kv. metro); 

1.4. pastatą – ūkinį pastatą (unikalus numeris – 7994-0158-6021, bendras pastato plotas – 

81,41 kv. metro); 

1.5. pastatą – dirbtuves (unikalus numeris – 7994-0158-6032, bendras pastato plotas – 

64,13 kv. metro); 

1.6. pastatą – kuro sandėlį (unikalus numeris – 7994-0158-6054, bendras pastato plotas – 

61,23 kv. metro);  

1.7. pastatą – šiltnamį (unikalus numeris – 7994-0158-6065, bendras pastato plotas – 

210 kv. metrų); 

1.8. pastatą – bendrabutį (unikalus numeris – 7994-0158-6087, bendras pastato plotas – 

455,71 kv. metro); 

1.9. pastatą – ūkinį-buitinį pastatą (unikalus numeris – 7994-0158-6098, bendras pastato 

plotas – 513,21 kv. metro);  

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
Teisės akto projektas 

2020-09-24     Nr. TAP-20-1657  
TAIS Nr. 20-12096(2) 

 

 

 



 

 

2 

1.10. pastatą – bendrabutį (unikalus numeris – 7994-0158-6108, bendras pastato plotas – 

173,50 kv. metro);  

1.11. pastatą – klubą (unikalus numeris – 7994-0158-6110, bendras pastato plotas – 

303,85 kv. metro);  

1.12. pastatą – miegamąjį korpusą (unikalus numeris – 7994-0158-6121, bendras pastato 

plotas – 291,51 kv. metro);  

1.13. pastatą – miegamąjį korpusą (unikalus numeris – 7994-0158-6132, bendras pastato 

plotas – 291,50 kv. metro);  

1.14. pastatą – miegamąjį korpusą (unikalus numeris – 7994-0158-6143, bendras pastato 

plotas – 292,33 kv. metro);  

1.15. pastatą – miegamąjį korpusą (unikalus numeris – 7994-0158-6154, bendras pastato 

plotas – 217,29 kv. metro); 

1.16. pastatą – miegamąjį korpusą (unikalus numeris – 7994-0158-6165, bendras pastato 

plotas – 217,29 kv. metro);  

1.17. pastatą – miegamąjį korpusą (unikalus numeris – 7994-0158-6176, bendras pastato 

plotas – 217,29 kv. metro);  

1.18. pastatą – sandėlį (unikalus numeris – 7994-0158-6187, bendras pastato plotas – 

106,67 kv. metro);  

1.19. pastatą – valgyklą (unikalus numeris – 7994-0158-6198, bendras pastato plotas – 

549,02 kv. metro);  

1.20. pastatą – medicinos punktą (unikalus numeris – 7994-0158-6200, bendras pastato 

plotas – 72,25 kv. metro);  

1.21. pastatą – administracinį pastatą (unikalus numeris – 7994-0158-6210, bendras 

pastato plotas – 28,74 kv. metro);  

1.22. pastatą – postą (unikalus numeris – 7994-0158-6221, bendras pastato plotas – 

5,88 kv. metro);  

1.23. pastatą – pagalbinį korpusą (unikalus numeris – 7994-0158-6232, bendras pastato 

plotas – 130,49 kv. metro);  

1.24. pastatą – sporto salę (unikalus numeris – 7994-0158-6243, bendras pastato plotas – 

623,90 kv. metro);  

1.25. kitus inžinerinius statinius – kiemo statinius (unikalus numeris – 7994-0158-6254). 

2. Nustatyti, kad perdavus šio nutarimo 1 punkte nurodytą valstybės nekilnojamąjį turtą 

valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos turto vertės padidėjimas turi būti registruojamas 

valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos savininko kapitalo dalyje. 

      

Ministras Pirmininkas 

 

  

Finansų ministras 


